
Uchwała nr 1310/250/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie przystąpienia do współorganizacji konkursu „Powiatowy Przegląd Kół 
Gospodyń Wiejskich”, który odbędzie się w gminie Przasnysz. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Mazowieckiego do współorganizacji 
konkursu „Powiatowy Przegląd Kół Gospodyń Wiejskich”, który odbędzie się podczas imprezy 
kulturalnej pn.: „Odjazdowa Gmina” w dniu 29 sierpnia 2021 r. w Świętym Miejscu, gmina 
Przasnysz. 
 

§ 2. 
Przyjmuje się Regulamin Powiatowego Przeglądu Kół Gospodyń Wiejskich wydany  
przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Przasnysz, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały.  
 

§ 3. 
Obsługę organizacyjną i techniczną powierza się Stowarzyszeniu na Rzecz Rozwoju Gminy 
Przasnysz. 
 

§ 4. 
Województwo zapewni środki na pokrycie kosztów zakupu trzech nagród dla laureatów 
konkursu w łącznej wysokości do 3.000 zł brutto. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przystąpienia do współorganizacji konkursu „Powiatowy Przegląd Kół Gospodyń Wiejskich”, który odbędzie się w gminie Przasnysz.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


